
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40, 572, 1463), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2, lit. a 

Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 

2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 14 100,00 zł. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi 59 315 170,71 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47 832 659,31 zł, 

- dochody majątkowe 11 482 511,40 zł, w tym ze sprzedaży mienia 200 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia planu wydatków na kwotę 14 100,00 zł, 

- rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 31 000,00 zł, 

- przesunięcia środków na kwotę 13 910,66 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 74 777 540,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46 455 049,68 zł, 

- wydatki majątkowe 28 322 490,38 zł. 

§ 3. W związku z postanowieniami niniejszego Zarządzenia dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2023, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4657



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4657



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 5 września 2023 r. 

Rodzaj zadania:    Własne   w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 852 
  

Pomoc społeczna 248 340,06 -4 000,00 0,00 244 340,06 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 -4 000,00 0,00 4 000,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 000,00 -4 000,00 0,00 4 000,00 

 razem: 55 410 505,77 -4 000,00 0,00 55 406 505,77 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 750 
  

Administracja publiczna 139 139,00 0,00 9 902,00 149 041,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 139 139,00 0,00 9 902,00 149 041,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

139 139,00 0,00 9 902,00 149 041,00 

 751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 360,00 0,00 424,00 27 784,00 

 
 

75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 424,00 424,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 424,00 424,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 133 295,80 0,00 7 774,00 141 069,80 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 5 697,00 0,00 3 600,00 9 297,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 697,00 0,00 3 600,00 9 297,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 127 598,80 0,00 4 174,00 131 772,80 

 
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
127 598,80 0,00 4 174,00 131 772,80 

 razem: 3 890 564,94 0,00 18 100,00 3 908 664,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

            

 Ogółem: 59 301 070,71 -4 000,00 18 100,00 59 315 170,71 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 992 394,92 0,00 0,00 3 992 394,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4657



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów z dnia 5 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 6 267 520,19 6 006 810,19 5 644 010,19 4 482 498,16 1 161 512,03 50 000,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 
zmniejszenie -2 908,29 -2 908,29 -2 908,29 -2 256,22 -652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 908,29 8 908,29 8 908,29 2 256,22 6 652,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 273 520,19 6 012 810,19 5 650 010,19 4 482 498,16 1 167 512,03 50 000,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 178 990,18 178 990,18 176 990,18 135 165,48 41 824,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -365,98 -365,98 -365,98 0,00 -365,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 365,98 365,98 365,98 0,00 365,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 990,18 178 990,18 176 990,18 135 165,48 41 824,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 729 736,65 4 729 736,65 4 712 736,65 3 818 532,68 894 203,97 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 542,31 -2 542,31 -2 542,31 -2 256,22 -286,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 542,31 2 542,31 2 542,31 2 256,22 286,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 729 736,65 4 729 736,65 4 712 736,65 3 818 532,68 894 203,97 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 396 210,00 135 500,00 43 700,00 2 200,00 41 500,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 402 210,00 141 500,00 49 700,00 2 200,00 47 500,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 260 710,00 260 710,00 260 710,00 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 85 309,54 85 309,54 85 309,54 0,00 85 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 309,54 54 309,54 54 309,54 0,00 54 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4657



 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 64 309,54 64 309,54 64 309,54 0,00 64 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 309,54 33 309,54 33 309,54 0,00 33 309,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 489 962,34 19 503 159,94 18 903 659,94 14 937 170,00 3 966 489,94 0,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 
zmniejszenie -8 734,00 -8 734,00 -8 734,00 0,00 -8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 734,00 8 734,00 8 734,00 1 800,00 6 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 489 962,34 19 503 159,94 18 903 659,94 14 938 970,00 3 964 689,94 0,00 599 500,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 326 067,42 13 339 265,02 12 888 265,02 10 809 578,00 2 078 687,02 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 
zmniejszenie -8 734,00 -8 734,00 -8 734,00 0,00 -8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 734,00 3 734,00 3 734,00 1 800,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 321 067,42 13 334 265,02 12 883 265,02 10 811 378,00 2 071 887,02 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 1 986 802,40 1 986 802,40 1 235 921,40 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 356 645,55 2 356 645,55 2 296 645,55 1 615 896,60 680 748,95 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 361 645,55 2 361 645,55 2 301 645,55 1 615 896,60 685 748,95 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 117 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 117 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 117 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 117 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 095 037,33 1 095 037,33 917 514,33 625 613,00 291 901,33 0,00 177 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 942,68 -4 942,68 -942,68 0,00 -942,68 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 942,68 942,68 942,68 0,00 942,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 091 037,33 1 091 037,33 917 514,33 625 613,00 291 901,33 0,00 173 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 41 982,00 41 982,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 36 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 982,00 37 982,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 32 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 692 935,27 692 935,27 691 435,27 603 113,00 88 322,27 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -942,68 -942,68 -942,68 0,00 -942,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 942,68 942,68 942,68 0,00 942,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 692 935,27 692 935,27 691 435,27 603 113,00 88 322,27 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 778 260,54 778 260,54 601 902,69 384 034,00 217 868,69 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 125,69 25 125,69 25 125,69 0,00 25 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 803 260,54 803 260,54 626 902,69 384 034,00 242 868,69 0,00 3 200,00 173 157,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 68 094,05 68 094,05 67 894,05 41 031,00 26 863,05 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 094,05 68 094,05 67 894,05 41 031,00 26 863,05 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 60 250,23 60 250,23 60 250,23 59 003,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 350,23 60 350,23 60 350,23 59 003,00 1 347,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 900,00 66 900,00 66 900,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4657



900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 107 153,43 4 535 979,15 4 535 979,15 123 605,50 4 412 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 174,28 4 571 174,28 3 843 977,27 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 107 153,43 4 535 979,15 4 535 979,15 123 605,50 4 412 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 174,28 4 571 174,28 3 843 977,27 

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 4 767 349,47 3 241 831,40 3 241 831,40 112 796,00 3 129 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 518,07 1 525 518,07 1 418 518,07 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 767 349,47 3 241 831,40 3 241 831,40 112 796,00 3 129 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 518,07 1 525 518,07 1 418 518,07 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 780 875,12 42 458 384,74 38 736 713,89 20 940 198,66 17 796 515,23 2 012 000,00 1 163 123,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 322 490,38 28 322 490,38 8 398 627,57 
zmniejszenie -48 910,66 -48 910,66 -44 910,66 -2 256,22 -42 654,44 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 910,66 44 910,66 44 910,66 4 056,22 40 854,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 776 875,12 42 454 384,74 38 736 713,89 20 941 998,66 17 794 715,23 2 012 000,00 1 159 123,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 322 490,38 28 322 490,38 8 398 627,57 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 139 139,00 139 139,00 139 139,00 133 939,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 902,00 9 902,00 9 902,00 9 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 041,00 149 041,00 149 041,00 143 841,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 139 139,00 139 139,00 139 139,00 133 939,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 902,00 9 902,00 9 902,00 9 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 041,00 149 041,00 149 041,00 143 841,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed zmianą 27 360,00 27 360,00 27 360,00 11 509,31 15 850,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 784,00 27 784,00 27 784,00 11 509,31 16 274,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 129 047,80 129 047,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 24 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 507,80 136 507,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 32 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 5 697,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 297,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 122 050,80 122 050,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 17 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 910,80 125 910,80 104 472,80 15 781,37 88 691,43 0,00 21 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4657



 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 213 410,00 2 213 410,00 188 736,00 159 101,62 29 634,38 0,00 2 024 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 213 724,00 2 213 724,00 188 736,00 159 101,62 29 634,38 0,00 2 024 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 197 644,00 2 197 644,00 172 970,00 159 101,62 13 868,38 0,00 2 024 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 197 958,00 2 197 958,00 172 970,00 159 101,62 13 868,38 0,00 2 024 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 890 564,94 3 890 564,94 981 831,94 376 813,30 605 018,64 0,00 2 908 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 10 326,00 9 902,00 424,00 0,00 7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 908 664,94 3 908 664,94 992 157,94 386 715,30 605 442,64 0,00 2 916 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 74 763 440,06 46 440 949,68 39 718 545,83 21 317 011,96 18 401 533,87 2 104 000,00 4 071 856,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 322 490,38 28 322 490,38 8 398 627,57 
zmniejszenie -48 910,66 -48 910,66 -44 910,66 -2 256,22 -42 654,44 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 010,66 63 010,66 55 236,66 13 958,22 41 278,44 0,00 7 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 777 540,06 46 455 049,68 39 728 871,83 21 328 713,96 18 400 157,87 2 104 000,00 4 075 630,00 173 157,85 0,00 373 390,00 28 322 490,38 28 322 490,38 8 398 627,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4657



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 5 września 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2023 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

164 096,41 

 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

75814 
 

164 096,41 

 
2100 164 096,41 

801 
   

164 096,41 

 

80101 
 

 

127 925,50 

 
4350 82 299,50 

 
4750 36 090,00 

 
4850 7 462,00 

 
4860 2 074,00 

80104 
 

 

27 857,50 

 
4350 27 857,50 

80113 
 

 

7 258,00 

 
4370 7 258,00 

80153 
 

 

1 055,41 

 
4350 1 055,41 

852 
  

131 772,80 131 772,80 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy; 
- nadanie numeru PESEL, 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej, 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania, 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

 

85231  
131 772,80 

 2100 131 772,80 

85230   
1 300,00 

3290 1 300,00 

85231 

  125 910,80 
3290 918,00 
3280 20 520,00 
4350 51 946,67 
4370 36 744,76 
4740 13 641,25 
4850 2 140,12 

85415  
 744,00 

3290 744,00 

85502  
 3 818,00 

3290 3 818,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4657


		2024-06-07T11:46:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




